
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 018  del Registro Deliberazioni 
 
Del  15.03.2000 
 
 
 
 
OGGETTO  : ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA E DEL CONSI GLIO 
  PROVINCIALE DEL 16 APRILE 2000. 
  DETERMINAZIONE  degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda diretta. 
   DETERMINAZIONE   E DELIMITAZIONE degli spazi per le affissione di      
  propaganda indiretta.- 
  
 
 L’ANNO DUEMILA  il giorno QUINDICI   del mese di MARZO alle ore 17,45 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO           X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE           X          
TATTI        Mirella            ASSESSORE           X             
                Totale           3  
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 

Elab.:C.M.C  
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
  
  
DATO ATTO  che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica; 
 
VISTO che per il giorno 16 APRILE 2000 sono stati convocati i comizi la elezione del Presidente 
della Provincia e del rinnovo del Consiglio Provinciale; 
 
RITENUTO doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 04 aprile 1956, n. 212 e successive 
modificazioni in ordine agli spazi per la propaganda elettorale; 
 
VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministero dell’Interno con apposite circolari; 
 
VISTO il piano predisposto dall’ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di 
propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 04 aprile 1956, n. 212; 
 
DATO ATTO che questo Comune conta al censimento n. 1937 abitanti; 
 
VISTA la legge 08 giugno 1990, n. 142; 
 

DELIBERA 
 
1. DI STABILIRE  nel numero di UNO gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni, 

all’affissione di stampati, giornali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che 
parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, nel centro abitato e con l’ubicazione di 
cui al seguente prospetto: 

 
PROPAGANDA DIRETTA 

N. ORD. CENTRO ABITATO UBICAZIONE DEL TABELLONE 
VIA O PIAZZA 

1 ===== Via S’ARRIEDDU  
 
2. DI STABILIRE  nel numero di UNO gli spazi da destinare come al precedente numero uno da 

parte di coloro che non parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, che hanno 
presentato regolare domanda, nel centro abitato e con l’ubicazione di cui  al seguente prospetto: 

 
PROPAGANDA INDIRETTA 

N. ORD. CENTRO ABITATO UBICAZIONE DEL TABELLONE 
VIA O PIAZZA 

1 ==== Via A. Zucca (ufficio Postale) 
 
3. DI DELIMITARE gli spazi di cui sopra con la base di ml. 4 e l’altezza di ml. 2; 
 
 
 
 
 
 
 



 Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 17/03/2000   al  1/04/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA                        F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   17/03/2000 al 1/04/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 17/03/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


